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RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE

Villemoisson 27-28 Avril & 4-5 Mai 2013

Pistolet standard

1er

1er

zéme

1er

C.T. Montgeron

L.C. Soisy Sur
Seine

C.T. Palaiseau

La Cible de
Villemoisson

Pistolet 25 m

1er

1er

zéme

3éme

1er

C.T. Montgeron

Etampes

L.C. Soisy Sur
Seine

C.T. Palaiseau

La Cible de
Villemoisson
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25et50 m

Classement EQUIPES

DUFOUR
ARMENDARIZ
MICHAUD

DEFAUT
BOULONNE
TOURTE

FINE
POULIN
DUA

HOMBERT
BARTHELEMY
SAVARY

DUFOUR
ARMENDARIZ
HULOT

VAYRETTE
RECURT
OLLIVON

TOURTE
DEFAUT
BOULONNE

POULIN
FINE
DUA

HOMBERT
BARTHELEMY
SAVARY
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Julien
Sébastien
Raphaél

Pierre
Jean-Pierre
Laurent

Serge
Didier
Christian

Alain
Jean-Claude
Gérard

Julien
Sébastien
Guillaume

Laurent
Pierre-André
Michel

Laurent
Pierre
Jean-Pierre

Didier
Serge
Christian

Alain
Jean-Claude
Gérard

576
535
534

484
463
422

448
440
345

484
426
287

571
564
557

558
501
437

496
494
458

480
480
395

519
510
459

1645

1369

1233

1197

1692

1496

1448

1355

1488




RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
25 et 50 m
Classement EQUIPES
Villemoisson 27-28 Avril & 4-5 Mai 2013

253 Pistolet vitesse 25m

S1 NICOLAS Jérome 520

1577 Al C.T. Palaiseau BLIN Clémence 505 1422
JAUBERT Aurélie 397

S2 . HOMBERT Martine 459

490  qer La Cible de HOMBERT Alain 429 1261

Villemoisson
BARTHELEMY Jean-Claude 373
VAYRETTE Laurent 464
péme Etampes LAHAYE Patrick 405 1127

DARBLAY Patrick 258

500 Pistolet 50 m

S1 MICHAUD Raphaél 517

1562 18" C.T. Montgeron DUFOUR Julien 514 1526
ROCHER Pierre-Alexandre 495

501 Carabine 50 m

S1 . ROSSIN Brice 556

1744 qer v';:ecn'::'; ::n PANZANI Romain 545 1636
PLUMET Didier 535
RECURT Damien 564

péme Etampes DARBLAY Patrick 534 1627

SERRANO Benjamin 529

S3 . BRIMBEUF René 507

1693 ger | ClUP S::rrits'f IBM|  cEeBOIA Américo 501 1470
KAISER Jean-Jacques 462
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