

RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE 25 et 50 m

Classement EQUIPES Villemoisson 27-28 Avril & 4-5 Mai 2013

250	Pistole	et standard				
		ļ	BUESUB			
S1	. er	CT Mantagen	DUFOUR	Julien	576 525	1645
1667	1 ^{er}	C.T. Montgeron	ARMENDARIZ	Sébastien	535 534	1645
			MICHAUD	Raphaël	534	
S2			DEFAUT	Pierre	484	
1580	1 ^{er}	L.C. Soisy Sur	BOULONNE	Jean-Pierre	463	1369
	_	Seine	TOURTE	Laurent	422	
			FINE	Serge	448	
	2 ^{ème}	C.T. Palaiseau	POULIN	Didier	440	1233
			DUA	Christian	345	
					40.	
S3	0"	La Cible de	HOMBERT	Alain	484	1107
1432	1 ^{er}	Villemoisson	BARTHELEMY	Jean-Claude	426	1197
			SAVARY	Gérard	287	
252	Pistole	et 25 m				
S1			DUFOUR	Julien	571	
1713	1 ^{er}	C.T. Montgeron	ARMENDARIZ	Sébastien	564	1692
			HULOT	Guillaume	557	
S2			VAYRETTE	Laurent	558	
1651	1 ^{er}	Etampes	RECURT	Pierre-André	501	1496
.001	-	Lampes	OLLIVON	Michel	437	
			2		,	
		I C College Con	TOURTE	Laurent	496	
	2 ^{ème}	L.C. Soisy Sur Seine	DEFAUT	Pierre	494	1448
		Seine	BOULONNE	Jean-Pierre	458	
			POULIN	Didier	480	
	3 ^{ème}	C.T. Palaiseau	FINE	Serge	480	1355
			DUA	Christian	395	
S 3			HOMBERT	Alain	519	
33 1574	1 ^{er}	La Cible de	BARTHELEMY	Jean-Claude	519 510	1488
13/4	T	Villemoisson	SAVARY	Gérard	459	1400
			JAVADI	VICTORY.		•



RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE 25 et 50 m

Classement EQUIPES

		_				
Villemoisson	27-28	Avril	&	4-5	Mai	2013

253	Pistole	et vitesse 25m					
S1 1577	1 ^{er}	C.T. Palaiseau	NICOLAS BLIN JAUBERT	Jérôme Clémence Aurélie	520 505 397	1422	
S2 1490	1 ^{er}	La Cible de Villemoisson	HOMBERT HOMBERT BARTHELEMY	Martine Alain Jean-Claude	459 429 373	1261	
	2 ^{ème}	Etampes	VAYRETTE LAHAYE DARBLAY	Laurent Patrick Patrick	464 405 258	1127	
500	Pistole	et 50 m					
S1 1562	1 ^{er}	C.T. Montgeron	MICHAUD DUFOUR ROCHER	Raphaël Julien Pierre-Alexandre	517 514 495	1526	
501	Carabine 50 m						
S1 1744	1 ^{er}	La Cible de Villemoisson	ROSSIN PANZANI PLUMET	Brice Romain Didier	556 545 535	1636	
	2 ^{ème}	Etampes	RECURT DARBLAY SERRANO	Damien Patrick Benjamin	564 534 529	1627	
S3 1693	1 ^{er}	Club Sportif IBM Paris	BRIMBEUF REBOIA KAISER	René Américo Jean-Jacques	507 501 462	1470	